Bu
zaman zarfında, iki birliğin birbiri ile entegreli olarak cenk etmesi mümkün
olacak, şifahi gelenek ile yazılı gelenek birleştirilecektir.

Bu tarihlerde okçuluk talimi hakkında ortaya çıkan ilk eser, Muhammed b. Şeyh
Mustafa tarafından Hicri 812 Miladi 1410 civarında Arapça bir eserden tercüme
yoluyla meydana getirilen Umdetü’l-Mütenasilin adlı eserdir.33 Söz konusu eserde
muharebeler de ok ve yayın nasıl kullanılması gerektiği, okçuluğun temel
esasları ve ok yay yapımından bahsedilir.